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] SECRETARIA DE

GOBIERNO DE LA DEFENSA NACIONAL

REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C, 13 diciembre de 2019
SDN/GA/Oficio No. 607-2019

Ingeniera

Keylin Yuliza Naira Reyes

Jefe de la Unidad de Transparencia
Su Oficina.

Estimada Ingeniera:
Por medio de la presente, le informo que, para el mes de noviembre del presente afio, el Comité Técnico

del Fideicomiso para la Administracién de la Tasa de Seguridad Poblacional, realizé desembolsos con
cargo a:

Fecha Institucion Ejecutora Monto Proyecto
Ejecutado
7-nov-2019 Secretaria de Defensa | L. 14,204,665.00 | Operacién Morazan

Secretaria de Defensa | L. 1,125,200.00 | Operacién Maya Chortis

Secretaria de Defensa | L. 2,685,090.00 | Operacién Mosquitia
Secretaria de Defensa | L. 1,535,350.00 | Operacién Lenca Sumpul
29-nov-2019 | Secretaria de Defensa | L. 14,204,665.00 | Operacién Morazan
Secretaria de Defensa | L. 2,685,090.00 | Operacién Mosquitia
Secretaria de Defensa | L. 1,535,350.00 | Operacién Lenca Sumpul
Secretaria de Defensa | L. 1,125,200.00 | Operacién Maya Chortis

Total Secretaria de Defensa | |, 39, 100,610.00
Nacional.

Por lo que se genera la presente, en Cumplimiento con La Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Muy atentamente,

s =

ogada Rox3na Velasquez
Gerente Administrativo

Cc: Archivo

Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel. 5032739-2330, Fax. 504-2235-8922. www.sedena.gob.hn
Tegucigalpa, Francisco Morazan, Honduras, Centro América.
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‘GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONOURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSM/OFICIO No. 251-04-2019

Sefior
Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional
Licenciado

) Juan Ramon Molina

) 5Su despacho

Estimado Licenciado Molina:;

De la manera més atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente
los fondos para el pago por un monto de (Lps. 156,251,315.00) Ciento Cincuenta y Seis
Millones Doscientos Cincuenta y Un Mil Trescientos Quince Lempiras Exactos, valor que
corresponde al “Proyecto de Implementacion de la Fuerza Tarea Conjunta
interinstitucional (FTCI) pertinente a la Operacion Morazdn”,

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1380-2019 def Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta No. 11101-01-000523-1 SDDN=ESTADO
NAYOR CONJUNTO,SEDENA en el Banco Central de Honduras.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a ia presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracidn. '

Atentamente,
G‘enera'::' {R) Freﬂv%r%g
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional
cc. archivo

. Florenda Norte, Edifido LESAGE, Tel 304-2239-2330. Fax. 304-2235-8922. www.sedena.gobhn
Tegucipalpa, Frandsco Morazin, Honduras, Centro América.
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SECRETARIA DE

GOBERNO DE LA DEFENSA NACIONAL

REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSM/OFICIO No. 252-04-2019

Sefior

Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional
Licenciado-

Juan Ramon Molina

_2) Su despacho

Estimado Licenciado Molina;

De la manera mas atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente
los fondos para el pago por un monto de (Lps. 12,377,200.00) Doce Millones Trescientos
Setenta y Siete Mil Doscientos Lempiras Exactos, valor que corresponde al “Proyecto de
Implementacién de la Fuerza Tarea Conjunta interinstitucional (FTCI) pertinente a la
Operacion Moya Chorti”,

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1381-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta No. 11101-01-000523-1 SDDN=ESTADO
MAYOR CONJUNTO, SEDENA en el Banco Central de Honduras.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracién.

Atentamente,

6 iy
- 1
&, To
%"kns.c-"'
General (R) Fredy Stiptiago Biaz Zelayo
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacionol
cc. archivo

Florencia Norte, Edifido LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8922. www.sedena.gobhn
Tegudgalpa, Francisco Morazin, Honduras, Centro América
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TASA DE
SEGURI[DAD
POBLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 25 de Noviembre de 2019

N° TSP/FN-493-2019

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

cc: Aracely O'Hara, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
¢e: archivo

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2276-2510 al 2276-2518
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Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSV /GFICIO No. 253-04-2019

Senior
Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacionai

Licenciado '
_ Juan Ramoén Melina
) Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera més atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente

los fondos para el pago por un monto de {Lps. 29,535,990.00) Veintinueve Millones

Quinientos Treinta y Cinco Mil Novecientos Moventa Lempiras, valor que corresponde al
7 “Proyecto de Implementacién de la Fuerza Tarea Conjunta interinstitucional (FTCJ)
( pertinente a la Operacidn Miosguitia”,

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1382-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta Ro. 11101-01-000523-1 SDDN=ESTADO
IAYOR CONJUNTO, SEDENA en el Banco Central de Honduras,

) Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracion.

Atentamente,

General (R) Fredy San%iago Ditr:
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional

cc. archivo

Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8922. www.sedenagobhin
Tegudgalpa, Francisco Morazén, Honduess, Centro América.
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TASA DE

SEGURIDAD
POBLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 25 de Noviembre de 2019

N° TSP/FN-494-2018

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

cc: Aracely O'Hara, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicamiso BCH
cc: archivo

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2276-2510 al 2276-2518






iwaimin
Stamp

iwaimin
Stamp

iwaimin
Stamp


o il P
3? W'
SECRETARIA DE

DEFENSA NACIONAL
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, GOBIERNG DE La
’ REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 04 de abril de 2019
DSM /OFICIO No. 255-04~2619

Sefior
Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de ia Tasa de Seguridad Poblacional
Licenclado
Juan Ramon Molina
} Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera mas atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente

los fondos para el pago por un monto de (Lps. 16,888,850.00) Dieciséis Millones

Ochocientos Ochenta y Ocho Mil Ochocientos Cincuenta Lempiras Exactos, valor que
= corresponde al “Proyecto de Implementacion de la Fuerzo Tareq Conjunta
¢ interinstitucional (FTCI) pertinente a la Operacion Lenca Sumpul”,

Adjunto fotocopia de Oficio No, JEMP-1380-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta No. 11101-01-000523-1 SDDN=ESTADO
MAYOR COMJUNTO,SEDERNA en el Banco Central de Honduras.

)

' Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me

suscribo de usted, con mis muestras de consideracién.

Atentamente,

\ .,
General (R} Fredy Shntiago D:az Zelaya
- Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional

. - cc, archivo

Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8022. wrnw.sedena.gobhn
Tegucagalpa, Femeisco Morazin, Hondoras, Centro América.
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TASA DE
SEGURIDAD
POBLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 25 de Noviembre de 2019

N° TSP/FN-492-2019

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

¢
N Fied™

ooy ar-Ramoén Mo
Directora Suplente por Gobierne2: ™~ Director Titular por COHEP

'\tv“
s P
R0 de 71

cc: Aracely O'Hara, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo

Centro Gomercial los Castanos, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2276-2510 al 2276-2518
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<! _GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSk /OFICIO No. 251-04-2019

Sefior

Coordinador del Comité Técnico del Fideicorniso de [a Tasa de Seguridad Poblacional
Licenciado

Juan Ramon Mofina

Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera mas atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente

los fondos para el pago por un monto de (Lps. 156,251,315.00) Ciento Cincuenia y Seis

_ Millones Doscientos Cincuenta y Un Wil Trescientos Quince Lempiras Exactos, valor que

(e corresponde al “Proyecto de Implementacion de la Fuerza Tarea Conjunic
' interinstitucional (FTCI) pertinente a la Operacidén iiorazdn”, -

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1380-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta Ro. 11101-0i-000523-1 SDDRA=ESTADO
MAYOR CONIUNTO,SEDENA en el Banco Central de Hondures.

-_j
' Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracion. '
Atentamente,
Generol (R) Fre
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional
.ﬁ*‘
’&_ . cc. archivo
A R )
* Florenciz Norte, Edifido LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 304-2235-83922. wwwsedenagobhm

Tegucigalpa, Francisco Morazin, Honduras, Centro América.
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SECRETARIA DE
DEFENSA NACIONAL

(GOBIERNO DE LA ,
REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSM/OFICIO No. 253~04-2019

Sefior
Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional
Licenciado
Juan Ramon Molina
) Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera mas atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente
los fondos para el pago por un monto de (Lps. 29,535,990.00) Veintinueve Millones
Quinientos Treinta y Cinco Mil Novecientos Noventa Lempiras, valor que corresponde al
“Proyecto de Implementacién de la Fuerza Tarea Conjunta interinstitucional (FTCI)
pertinente a la Operacién Mosquitia”,

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1382-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta No. 11101-01-000523-1 SDDN=ESTADO
MAYOR CONJUNTO, SEDENA en ef Banco Central de Honduras.

.’) Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a fa presente, me
' suscribo de usted, con mis muestras de consideracién.

Atentamente,

General (R) Fredy Santjago Ditvz Zelaya
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional

cc. archivo

Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel. 304-2239-2330, Fax. 504-2233-8922. www.sedena.gobhn
Tegucigalpa, Francisco Morazin, Honduras, Centro América.



iwaimin
Stamp

iwaimin
Stamp




iwaimin
Stamp







iwaimin
Stamp

iwaimin
Stamp


@

ESCANEADC

, SECRETARIA DE

GOBIERNG DE L4 DEFENSA NACIONAL

REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 04 de abril de 2019
DSM/OFICIO No. 255-04-2019

Sefior

Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional
Licenciado

Juan Ramén Molina

Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera mas atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente
los fondos para el pago por un monto de (Lps. 16,888,850.00) Dieciséis Millones
Ochocientos Ochenta y Ocho Mil Ochocientos Cincuenta Lempiras Exactos, valor que
corresponde al “Proyecto de Implementacion de la Fuerza Tarea Conjunta
interinstitucional (FTCI) pertinente a la Operacion Lenca Sumpul”,

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1380-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta No. 11101-01-000523-1 SDDN=ESTADO
MAYOR CONJUNTO,SEDENA en el Banco Central de Honduras.

Sin otro particuiar, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracién.

Atentamente,
viniso 2
AR oums
General (R) Fredy Svntiago Diaz Zelaya
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional
cc. archivo

Florencia Norte, Edifide LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8§922. wiw.sedena.gobhn
Tegudgalpa, Francsco Morazan, Honduras, Centro Ameérica.
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TASA DE
SEGURIDAD
POBLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 25 de Noviembre de 2019

N° TSP/FN-485-2019

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

cc: Aracely O'Hara, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo

Centro Gomercial los Castafios, Segundo Mivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa W.D.C.
Tel- 2276-2510 al 2276-2518
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GOBIERNO DF Li
REFUBLICA DE HONDURAS

{ SECRETARI{A DE
- DEEENSA NACIONAL

. Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSM /OFICIO No. 252-04-2019

Seifior
Coordinador del Comité Técnico de! Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional
Licenciado-
. Juan Ramén Molina . _
) Su despacho ’

‘Estimado Licenciado Molina:

De la manera mas atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente
tos fondos para el pago por un monto de (Lps. 12,377,200.00) Doce Riillones Trescientos
Setenta y Siete Mil Doscientos Lempiras Exactos, valor que corresponde al “Proyecto de
> Implementacion de la Fuerza Tareo Conjunta interinstitucionol (FTCl) pertinente a Ia
¢ { Operacion iioya Chorti”, -

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1381-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuventg Mo, 11101-01-000523-1 SDDRI=ESTADO
RMAYOR CONIUNTO, SEDEMA en el Banco Centrol de Honduras.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracién.

Atentamente,
oy, K
General (R} Fredy Soptiago g:’az Zelaya
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional
cc. archivo

Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel. 304-2239-2330, Fax. 504-22335-8922. wwmsedenapobhn
Tegucpalpa, Francisco Mozazin, Honduas, Centro América
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